
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина _____Богданци________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ивана  Дронова IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Ванга  Ванчева 100 I
2 Македонка  Гошевска IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Лила  Станчева 75 II
3 Миливоје   Милосавлевиќ IV ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Лила  Станчева 73 II

1 Ангела Маџирова V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Соња  Лазарова 50 Пофалница
2 Даниел  Анчев V ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Марика Кајтазова 36
3 Даниел Шапкаров V ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Соња  Лазарова 25

1 Магдалена  Мандалова VI ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева 71 II
2 Христијан  Узунов VI ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 25
3 Ирена  Станчева  VI ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Атанас Нанчев 20
4 Петар Марков VI ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева 5

1 Слободанка Савиќ VII ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева 41 Пофалница
2 Мартин  Чонов VII ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева 40 Пофалница
3 Радица  Чонева VII ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Атанас Нанчев 13
4 Душанка Маркова VII ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Атанас Нанчев 2
5 Ивана  Чавдарова VII ООУ Петар Мусев  Богданци Богданци Атанас Нанчев 0

1 Александар  Аврамов VIII ООУ Петар  Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 75 II
2 Петар  Плаваров VIII ООУ Кирил и Методиј Стојаково Богданци Мими Карагошева 40 Пофалница

1 Симона Манолева VIII (8) ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 40 Пофалница
2 Тина Танчева VIII (8) ООУ Петар Мусев Богданци Богданци Адријана Тодорова 12


